
決勝 12月4日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 高木 更紗(3)   3:36.13  1 田中 ｼﾞｪｼｶ(5)   3:14.17 
ﾀｶｷﾞｻﾗｻ 腰越JSC ﾀﾅｶｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 2 土田 彩美(5)   3:37.29  2 千野 恵実(6)   3:15.82 
ﾂﾁﾀﾞ ｱﾐ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ﾁﾉﾒｸﾞﾐ 坂城JAC

 3 中村 鈴(5)   3:38.81  3 竹村 瑞香(6)   3:16.21 
ﾅｶﾑﾗｽｽﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｹﾑﾗﾐｽﾞｶ 駒ヶ根中沢RC

 4 内田 梨湖(5)   3:40.55  4 竹内 優花(6)   3:16.37 
ｳﾁﾀﾞﾘｺ 腰越JSC ﾀｹｳﾁﾕｳｶ 坂城JAC

 5 清水 亜美(4)   3:49.98  5 津金 真由子(5)   3:18.20 
ｼﾐｽﾞｱﾐ 腰越JSC ﾂｶﾞﾈ ﾏﾕｺ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 6 五味 礼羽(3)   3:50.73  6 鳥羽 美宇(6)   3:19.26 
ｺﾞﾐﾕｷﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾄﾊﾞﾐｳ あかしなかけっこ

 7 高橋 凛(3)   3:51.23  7 清水 彩音(6)   3:21.28 
ﾀｶﾊｼﾘﾝ 駒ヶ根中沢RC ｼﾐｽﾞｱﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

 8 大月 来夢(4)   3:58.92  8 永山 実来(6)   3:23.64 
ｵｵﾂｷﾗｲﾑ あかしなかけっこ ﾅｶﾞﾔﾏﾐｸ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 市川 結(3)   4:00.79  9 小林 祐華(5)   3:25.50 
ｲﾁｶﾜﾕｲ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｶ 腰越JSC

10 川上 美加(5)   4:04.04 10 小林 菜々夏(5)   3:25.87 
ｶﾜｶﾐﾐｶ 駒ヶ根中沢RC ｺﾊﾞﾔｼﾅﾅｶ 腰越JSC

11 宮坂 莉奈(4)   4:05.28 11 高橋 未来(6)   3:32.19 
ﾐﾔｻｶﾘﾅ 諏訪FA ﾀｶﾊｼﾐｸ 駒ヶ根中沢RC

12 小口 真由佳(2)   4:12.29 12 薛 崚子(5)   3:37.01 
ｵｸﾞﾁﾏﾕｶ 諏訪FA ｾﾂﾘｮｳｺ 北安松川小

13 大竹 凜花(3)   4:12.48 13 加藤 晴香(5)   3:37.87 
ｵｵﾀｹﾘﾝｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｶﾄｳﾊﾙｶ 駒ヶ根中沢RC

14 竹村 彩也香(2)   4:38.86 14 市川 絢(5)   3:40.26 
ﾀｹﾑﾗｻﾔｶ 駒ヶ根中沢RC ｲﾁｶﾜｱﾔ 諏訪FA

15 清水 優芽(1)   4:49.74 15 小口 満里奈(4)   3:40.27 
ｼﾐｽﾞﾕﾒ 腰越JSC ｵｸﾞﾁﾏﾘﾅ 諏訪FA

16 岡田 桃(2)   5:10.59 16 唐木 千穂(5)   3:45.29 
ｵｶﾀﾞﾓﾓ 駒ヶ根中沢RC ｶﾗｷﾁﾎ 駒ヶ根中沢RC
川上 理加(5) 17 下平 綾子(5)   3:47.14 
ｶﾜｶﾐﾘｶ 駒ヶ根中沢RC ｼﾓﾀﾞｲﾗｱﾔｺ 駒ヶ根中沢RC

堀内 智加(6)
ﾎﾘｳﾁﾁｶ 駒ヶ根中沢RC
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   1 田中 ｼﾞｪｼｶ(5) 腰越JSC     3:14.17   2   1
   2 千野 恵実(6) 坂城JAC     3:15.82   2   2
   3 竹村 瑞香(6) 駒ヶ根中沢RC     3:16.21   2   3
   4 竹内 優花(6) 坂城JAC     3:16.37   2   4
   5 津金 真由子(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:18.20   2   5
   6 鳥羽 美宇(6) あかしなかけっこ     3:19.26   2   6
   7 清水 彩音(6) 駒ヶ根中沢RC     3:21.28   2   7
   8 永山 実来(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:23.64   2   8
   9 小林 祐華(5) 腰越JSC     3:25.50   2   9
  10 小林 菜々夏(5) 腰越JSC     3:25.87   2  10
  11 高橋 未来(6) 駒ヶ根中沢RC     3:32.19   2  11
  12 高木 更紗(3) 腰越JSC     3:36.13   1   1
  13 薛 崚子(5) 北安松川小     3:37.01   2  12
  14 土田 彩美(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:37.29   1   2
  15 加藤 晴香(5) 駒ヶ根中沢RC     3:37.87   2  13
  16 中村 鈴(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:38.81   1   3
  17 市川 絢(5) 諏訪FA     3:40.26   2  14
  18 小口 満里奈(4) 諏訪FA     3:40.27   2  15
  19 内田 梨湖(5) 腰越JSC     3:40.55   1   4
  20 唐木 千穂(5) 駒ヶ根中沢RC     3:45.29   2  16
  21 下平 綾子(5) 駒ヶ根中沢RC     3:47.14   2  17
  22 清水 亜美(4) 腰越JSC     3:49.98   1   5
  23 五味 礼羽(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:50.73   1   6
  24 高橋 凛(3) 駒ヶ根中沢RC     3:51.23   1   7
  25 大月 来夢(4) あかしなかけっこ     3:58.92   1   8
  26 市川 結(3) 諏訪FA     4:00.79   1   9
  27 川上 美加(5) 駒ヶ根中沢RC     4:04.04   1  10
  28 宮坂 莉奈(4) 諏訪FA     4:05.28   1  11
  29 小口 真由佳(2) 諏訪FA     4:12.29   1  12
  30 大竹 凜花(3) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:12.48   1  13
  31 竹村 彩也香(2) 駒ヶ根中沢RC     4:38.86   1  14
  32 清水 優芽(1) 腰越JSC     4:49.74   1  15
  33 岡田 桃(2) 駒ヶ根中沢RC     5:10.59   1  16
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決勝 12月4日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 南澤 怜奈(1)   5:35.15  1 甘利 祐子(1)   4:58.08 
ﾐﾅﾐｻﾞﾜﾚﾅ 信明中 ｱﾏﾘﾕｳｺ 東御東部中

 2 山口 芽吹(2)   5:37.72  2 安田 佳織(2)   5:07.60 
ﾔﾏｸﾞﾁﾒﾌﾞｷ 市立長野高 ﾔｽﾀﾞｶｵﾘ 鉢盛中

 3 草間 望帆(2)   5:38.18  3 菅沼 真衣(2)   5:09.37 
ｸｻﾏﾐﾎ 筑摩野中 ｽｶﾞﾇﾏﾏｲ 鉢盛中

 4 北原 莉子(1)   5:39.16  4 小林 郁美(2)   5:11.32 
ｷﾀﾊﾗﾘｺ 諏訪南中 ｺﾊﾞﾔｼｲｸﾐ 上田東高

 5 岩垂 瞳(2)   5:41.61  5 半田 聖蘭(1)   5:15.97 
ｲﾜﾀﾞﾚﾋﾄﾐ 筑摩野中 ﾊﾝﾀﾞｾｲﾗ 戸倉上山田中

 6 湯本 茜(1)   5:41.63  6 今川 愛未(2)   5:19.09 
ﾕﾓﾄｱｶﾈ 丘中 ｲﾏｶﾞﾜｴﾐ 豊科北中

 7 久保村 玲衣(1)   5:48.96  7 鶯巣 美冴(1)   5:20.76 
ｸﾎﾞﾑﾗﾚｲ 赤穂中 ｳｸﾞｽﾐｻｴ 松川高

 8 小松 さくら(2)   5:49.20  8 渡邊 真由(1)   5:21.44 
ｺﾏﾂｻｸﾗ 丘中 ﾜﾀﾅﾍﾞﾏﾕ 豊科北中

 9 宮澤 沙織(2)   5:52.19  9 赤松 英(1)   5:22.99 
ﾐﾔｻﾞﾜｻｵﾘ 赤穂中 ｱｶﾏﾂﾊﾅ 信濃中

10 會田 衿花(1)   5:52.31 10 中本 愛里(1)   5:23.03 
ｱｲﾀﾞｴﾘｶ 穂高西中 ﾅｶﾓﾄｱｲﾘ 飯田風越高

11 小竹 紗代(1)   6:07.04 11 市川 歩美(1)   5:25.43 
ｺﾀｹｻﾖ 鎌田中 ｲﾁｶﾜｱﾕﾐ 鉢盛中

12 吉田 桃華(1)   6:11.79 12 宮本 優花(2)   5:26.76 
ﾖｼﾀﾞﾓﾓｶ 鎌田中 ﾐﾔﾓﾄﾕｳｶ 信濃中

13 宍戸 萌(2)   6:20.75 13 筒井 朋美(2)   5:29.57 
ｼｼﾄﾞﾓｴ 豊科北中 ﾂﾂｲﾄﾓﾐ 鉢盛中

14 藤原 愛里(2)   6:21.68 14 宮坂 季恵(1)   5:31.64 
ﾌｼﾞﾜﾗｱｲﾘ 穂高西中 ﾐﾔｻｶｷｴ 上諏訪中

15 竹内 彩乃(2)   6:26.61 15 降籏 あかり(2)   5:39.52 
ﾀｹｳﾁｱﾔﾉ 穂高西中 ﾌﾘﾊﾀｱｶﾘ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

16 宮島 ひかる(2)   6:31.70 16 井上 はな(1)   5:39.92 
ﾐﾔｼﾞﾏﾋｶﾙ 穂高西中 ｲﾉｳｴﾊﾅ 信濃中

17 若林 美成(2)   7:00.03 17 安田 祐香(1)   5:45.09 
ﾜｶﾊﾞﾔｼﾐﾉﾘ 穂高西中 ﾔｽﾀﾞﾕｳｶ 木曽青峰高
池田 理紗(1) 18 瀧澤 さくら(1)   5:48.72 
ｲｹﾀﾞﾘｻ 鎌田中 ﾀｷｻﾞﾜｻｸﾗ 篠ﾉ井高
木下 香奈絵(2) 19 市川 綾華(1)   5:50.68 
ｷﾉｼﾀｶﾅｴ 松川高 ｲﾁｶﾜｱﾔｶ 戸倉上山田中
赤羽 美柚(1) 20 麻田ゆりえ(2)   6:16.45 
ｱｶﾊﾈﾐﾕ 信明中 ｱｻﾀﾞﾕﾘｴ 豊科北中

1  4889

9  1099

14  7028

13  7043

7  1573

2  4015

10  7004

11  7044

20  4910

18   466

4  4211

15  4255

3  7045

16  1437

17  4888

5   388

所属名 記録／備考
19  4323

12  4917

順 No.

6  4916

8  7030

9   394
欠場

18  5730
欠場

14  4874

7  7012
欠場

16  4875

8  4878

1  4890

10  4876

15  7011

5  7010

3  4941

4  4223

11  4380

17  4810

2  4333

19  4164

6  4295

13  7051

12  5727

20   923

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 甘利 祐子(1) 東御東部中     4:58.08   2   1
   2 安田 佳織(2) 鉢盛中     5:07.60   2   2
   3 菅沼 真衣(2) 鉢盛中     5:09.37   2   3
   4 小林 郁美(2) 上田東高     5:11.32   2   4
   5 半田 聖蘭(1) 戸倉上山田中     5:15.97   2   5
   6 今川 愛未(2) 豊科北中     5:19.09   2   6
   7 鶯巣 美冴(1) 松川高     5:20.76   2   7
   8 渡邊 真由(1) 豊科北中     5:21.44   2   8
   9 赤松 英(1) 信濃中     5:22.99   2   9
  10 中本 愛里(1) 飯田風越高     5:23.03   2  10
  11 市川 歩美(1) 鉢盛中     5:25.43   2  11
  12 宮本 優花(2) 信濃中     5:26.76   2  12
  13 筒井 朋美(2) 鉢盛中     5:29.57   2  13
  14 宮坂 季恵(1) 上諏訪中     5:31.64   2  14
  15 南澤 怜奈(1) 信明中     5:35.15   1   1
  16 山口 芽吹(2) 市立長野高     5:37.72   1   2
  17 草間 望帆(2) 筑摩野中     5:38.18   1   3
  18 北原 莉子(1) 諏訪南中     5:39.16   1   4
  19 降籏 あかり(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     5:39.52   2  15
  20 井上 はな(1) 信濃中     5:39.92   2  16
  21 岩垂 瞳(2) 筑摩野中     5:41.61   1   5
  22 湯本 茜(1) 丘中     5:41.63   1   6
  23 安田 祐香(1) 木曽青峰高     5:45.09   2  17
  24 瀧澤 さくら(1) 篠ﾉ井高     5:48.72   2  18
  25 久保村 玲衣(1) 赤穂中     5:48.96   1   7
  26 小松 さくら(2) 丘中     5:49.20   1   8
  27 市川 綾華(1) 戸倉上山田中     5:50.68   2  19
  28 宮澤 沙織(2) 赤穂中     5:52.19   1   9
  29 會田 衿花(1) 穂高西中     5:52.31   1  10
  30 小竹 紗代(1) 鎌田中     6:07.04   1  11
  31 吉田 桃華(1) 鎌田中     6:11.79   1  12
  32 麻田ゆりえ(2) 豊科北中     6:16.45   2  20
  33 宍戸 萌(2) 豊科北中     6:20.75   1  13
  34 藤原 愛里(2) 穂高西中     6:21.68   1  14
  35 竹内 彩乃(2) 穂高西中     6:26.61   1  15
  36 宮島 ひかる(2) 穂高西中     6:31.70   1  16
  37 若林 美成(2) 穂高西中     7:00.03   1  17 4874
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決勝 12月4日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 三村 静香(1)  10:43.48  1 小口 雪音(2)  10:09.00 
ﾐﾑﾗｼｽﾞｶ 菅野中 ｵｸﾞﾁﾕｷﾈ 下諏訪中

 2 熊谷 美佑  10:46.55  2 伊藤 千夏(2)  10:12.50 
ｸﾏｶﾞｲﾐﾕｳ 伊那松川中 ｲﾄｳﾁﾅﾂ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 3 小林 千紗(1)  11:12.75  3 小合 沙季(2)  10:32.55 
ｺﾊﾞﾔｼﾁｻ 菅野中 ｵｺﾞｳｻｷ 穂高西中

 4 出口 栞里(2)  11:19.05  4 成田 愛理(3)  10:39.55 
ﾃﾞｸﾞﾁｼｵﾘ 東御東部中 ﾅﾘﾀｱｲﾘ 菅野中

 5 清水 真唯(1)  11:26.26  5 白坂 舞(3)  10:41.94 
ｼﾐｽﾞﾏｲ 上伊那農業高 ｼﾗｻｶﾏｲ 豊科北中

 6 宮阪 絢子(1)  11:28.06  6 山本 紗友美(1)  10:49.76 
ﾐﾔｻｶｱﾔｺ 田川高 ﾔﾏﾓﾄｻﾕﾐ 松本県ヶ丘高

 7 小沼 千夏  11:41.72  7 伊藤 玲美優(3)  10:49.87 
ｺﾇﾏﾁﾅﾂ 伊那松川中 ｲﾄｳﾚﾋﾞﾕ 菅野中

 8 滝内 美来(3)  11:47.30  8 勝山 真子(3)  10:50.98 
ﾀｷｳﾁﾐｸ 菅野中 ｶﾂﾔﾏﾏｺ 戸倉上山田中

 9 中塚 千和(3)  11:55.27  9 小松 彩乃(3)  10:51.77 
ﾅｶﾂｶﾁﾖﾘ 高森中 ｺﾏﾂｱﾔﾉ 菅野中

10 胡桃澤 佑衣(1)  11:58.99 10 高木 実穂(1)  10:58.42 
ｸﾙﾐｻﾞﾜﾕｲ 王滝中 ﾀｶｷﾞﾐﾎ 南宮中

11 和田 みな美  12:01.09 11 吉田 英里子(3)  10:58.76 
ﾜﾀﾞﾐﾅﾐ 伊那松川中 ﾖｼﾀﾞｴﾘｺ 王滝中

12 中島 和華(2)  12:07.57 12 上條 洋子(2)  11:04.85 
ﾅｶｼﾞﾏﾜｶ 戸倉上山田中 ｶﾐｼﾞｮｳﾖｳｺ 松商学園高

13 栗空 亜沙美(1)  12:49.02 13 高田 花林(1)  11:11.19 
ｸﾘｿﾞﾗｱｻﾐ 王滝中 ﾀｶﾀﾞｶﾘﾝ 上田西高

14 宮島 里菜(2)  13:16.88 14 小宮山 悠(2)  11:13.44 
ﾐﾔｼﾞﾏﾘﾅ 松川高 ｺﾐﾔﾏﾊﾙｶ 八千穂中

15 飯嶋 まりこ(1)  13:32.16 15 蛭田 凜(2)  11:19.10 
ｲｲｼﾞﾏﾏﾘｺ 松本県ヶ丘高 ﾋﾙﾀﾘﾝ 鉢盛中
溝口 友己歩(1) 16 北林 由里(3)  11:26.52 
ﾐｿﾞｸﾁﾕｷﾎ 王滝中 ｷﾀﾊﾞﾔｼﾕﾘ 旭ヶ丘中
赤井 麗科(2) 17 関 里華(2)  11:39.82 
ｱｶｲﾚｲｶ 菅野中 ｾｷﾘｶ 上田第二中
西永 梨恵 18 中村 亜砂美(1)  11:47.97 
ﾆｼﾅｶﾞﾘｴ 伊那松川中 ﾅｶﾑﾗｱｻﾐ 松商学園高
木下 香奈絵(2) 中島 菜都美(3)
ｷﾉｼﾀｶﾅｴ 松川高 ﾅｶｼﾞﾏﾅﾂﾐ 松商学園高
田中 美菜(1) 山﨑 千夏(3)
ﾀﾅｶﾐﾅ 王滝中 ﾔﾏｻﾞｷﾁﾅﾂ 戸倉上山田中
毛利 友梨奈(1) 笹澤 今日子(2)
ﾓｳﾘﾕﾘﾅ 上伊那農業高 ｻｻｻﾞﾜｷｮｳｺ 丸子中 欠場
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   1 小口 雪音(2) 下諏訪中    10:09.00   2   1
   2 伊藤 千夏(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ    10:12.50   2   2
   3 小合 沙季(2) 穂高西中    10:32.55   2   3
   4 成田 愛理(3) 菅野中    10:39.55   2   4
   5 白坂 舞(3) 豊科北中    10:41.94   2   5
   6 三村 静香(1) 菅野中    10:43.48   1   1
   7 熊谷 美佑 伊那松川中    10:46.55   1   2
   8 山本 紗友美(1) 松本県ヶ丘高    10:49.76   2   6
   9 伊藤 玲美優(3) 菅野中    10:49.87   2   7
  10 勝山 真子(3) 戸倉上山田中    10:50.98   2   8
  11 小松 彩乃(3) 菅野中    10:51.77   2   9
  12 高木 実穂(1) 南宮中    10:58.42   2  10
  13 吉田 英里子(3) 王滝中    10:58.76   2  11
  14 上條 洋子(2) 松商学園高    11:04.85   2  12
  15 高田 花林(1) 上田西高    11:11.19   2  13
  16 小林 千紗(1) 菅野中    11:12.75   1   3
  17 小宮山 悠(2) 八千穂中    11:13.44   2  14
  18 出口 栞里(2) 東御東部中    11:19.05   1   4
  19 蛭田 凜(2) 鉢盛中    11:19.10   2  15
  20 清水 真唯(1) 上伊那農業高    11:26.26   1   5
  21 北林 由里(3) 旭ヶ丘中    11:26.52   2  16
  22 宮阪 絢子(1) 田川高    11:28.06   1   6
  23 関 里華(2) 上田第二中    11:39.82   2  17
  24 小沼 千夏 伊那松川中    11:41.72   1   7
  25 滝内 美来(3) 菅野中    11:47.30   1   8
  26 中村 亜砂美(1) 松商学園高    11:47.97   2  18
  27 中塚 千和(3) 高森中    11:55.27   1   9
  28 胡桃澤 佑衣(1) 王滝中    11:58.99   1  10
  29 和田 みな美 伊那松川中    12:01.09   1  11
  30 中島 和華(2) 戸倉上山田中    12:07.57   1  12
  31 栗空 亜沙美(1) 王滝中    12:49.02   1  13
  32 宮島 里菜(2) 松川高    13:16.88   1  14
  33 飯嶋 まりこ(1) 松本県ヶ丘高    13:32.16   1  15
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決勝 12月4日 8:45

 1 竹鼻 紫(2) 27:36.11 
ﾀｹﾊﾅﾕｶﾘ 上田染谷丘高

 2 安田 ゆず葉(2) 28:23.60 
ﾔｽﾀﾞﾕｽﾞﾊ 松川高

 3 中村 美咲(2) 28:45.56 
ﾅｶﾑﾗﾐｻｷ 上田東高

 4 笠原 祥江(2) 32:24.35 
ｶｻﾊﾗｱｷｴ 諏訪二葉高

 5 青木 柚佳(2) 33:05.81 
ｱｵｷﾕｶ 松川高

 6 鶯巣 美冴(1) 33:14.98 
ｳｸﾞｽﾐｻｴ 松川高
西澤 可奈子(1)
ﾆｼｻﾞﾜｶﾅｺ 上田染谷丘高
入江 亜寿紗(2)
ｲﾘｴｱｽﾞｻ 松川高 欠場
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